
Obec Komárany, 093 01 Komárany 136 

 

 

 

 

 
DODATOK č. 1  

k 

Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Komárany 

  č. 1/2020 

o opatrovateľskej službe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh Dodatku č. 1 k VZN č. 1/2020 vyvesený dňa:    12.1.2021   

Návrh Dodatku č. 1 k VZN č. 1/2020  zvesený dňa:     27.1.2021    

Dodatok č. 1 k VZN č. 1/2020  schválený dňa:     27.1.2021 

Dodatok  č. 1 k VZN č. 1/2020   vyhlásený dňa:   1.2.2021                                                                                                                

Dodatok  č. 1 k VZN č. 1/2020  nadobúda účinnosť dňa: 15.2.2021 

 

  

 

 

 



 Obecné zastupiteľstvo Obce Komárany  v zmysle § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a v súlade so zák. č. 448/2008 Z.z. 

o sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní 

(živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto 

 

 

DODATKU č. 1 

k Všeobecne záväznému nariadeniu 

 Obce Komárany 

  č. 1/2020 

o opatrovateľskej službe 

 

 Všeobecne záväzné nariadenie Obce Komárany č. 1/2020  o opatrovateľskej službe  sa mení 

takto: 

 

Čl. IV Úhrada za opatrovateľskú službu, odsek 1 sa mení a znie takto:  

 
  

 „1.Výška úhrady za opatrovateľskú službu je stanovená na 0,60 eur (slovom: šesťdesiat 

centov) za jednu hodinu poskytovanej opatrovateľskej služby pri všetkých úkonoch poskytovaných 

v rámci opatrovateľskej služby.“ 
 
 Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia Obce Komárany č. 1/2020  

o opatrovateľskej službe  zostávajú nezmenené. 

 

 

 Na tomto Dodatku č. 1  k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Komárany č. 1/2020  

o opatrovateľskej službe sa uznieslo Obecné zastupiteľstvo Obce Komárany na zasadnutí konanom 

dňa 27.1.2021  uznesením č. 72/2021. 

 

 

 

 Komárany, dňa 27.1.2021 

 

 

 

 

 

                       Jana K r á ľ o v á 

                                                                                                                 starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


